AGENCIA DE HABITACAO POPULAR Secretaria de Estado Mato Grosso do Sul
DE MATO GROSSO DO SUL de Infraestrutura

GOVERNO
>‘< AGEHAB SEINFRA @ DO ESTADO
Relacao de familias designadas do PMCMV/FAR Faixa 1

COND. RESID. JARDIM AERO RANCHO 7 - CAMPO GRANDE / MS - 119 Unidades

Grupo Nome do Titular CPF do Titular Nome do Conjuge CPF do Coénjuge Bloco Apartamento
Microcefalia CICERA PATRICIA DE SOUSA HiHE HH#.974-14 02 203
Microcefalia CLAUDINEIA RODRIGUES MENDES HitHE HH#.751-20 HELTON CRISTALDO GALEANO HiHE HH#.251-21 01 133
Microcefalia 'DEBORAH RABELO VARGAS DE BARROS #HiHEH#H##.911-00 CLAUDIO EDUARDO DE BARROS H#iHtE ###.021-20 02 234
Microcefalia 'FABIANE ANTONIO DOS SANTOS HitHt Hi#.281-86 08 803
Microcefalia ' JACQUELINE CINTRA RACHID HitH #H#.201-42 06 604
Microcefalia PRISLEI LANDIM MOURA H#itHE #H#.951-08 12 1232
Microcefalia 'SARA ELIANE DANTAS CANUTO HiHE HH#.791-90 10 1001
Microcefalia ' THALIA STEFFANI FRANCO DA SILVA HitHE #H#.351-63 08 804
Microcefalia VIRGINIA FERREIRA DOS SANTOS HiHE HH#.211-70 11 1101
Microcefalia 'ZUNILDA BENITES HiHE #H#.751-62 04 424
Idoso ELIZIA DIAS GOUVEIA H#HiHt H#H#.401-04 ARISTEU CUSTODIO GOUVEIA H#iHt ###.091-20 07 704
Idoso GUMERCINDO IFRAN COSTA HiHE HH#.701-72 12 1204
Idoso JACIRA DOS SANTOS SOUZA HiHE #H#.781-02 01 104
Idoso MARIA DOS ANJOS VICENTE HiHE #H#.331-72 04 404
Idoso MARIA POMPONHA AFONSO DUTRA H#HiHE #H#.501-72 02 204
Idoso MARTIN CAVALHEIRO HiHE HH#.241-20 07 702
PCD ADEMIR MIRANDA FURTADO HiHE HH#.571-87 IZABEL ALFONSO FURTADO HiHE HH#.571-37 01 134

PCD ALICE NONATO DA SILVA H#HH ###.701-44 02 232
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AGEHAB

AGENCIA DE HABITACAO POPULAR
DE MATO GROSSO DO sUL

SEINFRA

Secretaria de Estado
de Infraestrutura

Relacao de familias designadas do PMCMV/FAR Faixa 1

COND. RESID. JARDIM AERO RANCHO 7 - CAMPO GRANDE / MS - 119 Unidades

Nome do Titular

AUGUSTO HONORATO PEREIRA DA SILVA
FLAVIANA ANUNCIATO GIORDANO
GLAUCILIO DE ALMEIDA MORAES
JOSENEIDE DIONISIO ARRUDA

JOSIANE FERNANDES DE OLIVEIRA
JULIANA RAMOS DA SILVA

MARIA EDUARDA FERREIRA MARQUES HERITIER
MARIA MARGARIDA DA SILVA ROCHA
MARIA RAMONA MARQUES AMARANTE
NAIR STELLA ZEN DOS SANTOS

THAIS MICHELLE PEREIRA LOPES
ADCLEIA DA SILVA ALVES

ALESSANDRA CAMPOS DE ARRUDA

ANA LUCIA PEREIRA DA SILVA

ANA LUISA DE ASSIS RAMOS

ANA MARIA DE OLIVEIRA

ANTONIA OLIVEIRA DA SILVA

BEN HUR WESCLEN RIBEIRO MOURA

CPF do Titular

#HH ###.871-59

#H#H ###.041-66

#H #H##.991-37

H#H#H ###.891-53

#HH ###.391-19

#H## ###.301-05

HH #HH#.481-57

H#HH ###.481-15

#H## ###.001-78

H#HH ###.931-54

H#HH #H##.251-17

H#HH ###.491-04

H#H#H ###.951-07

#H##H ###.551-35

H#iH ###.681-48

HHH ###.671-84

H#HH ###.111-33

H#H ###.498-62

Nome do Conjuge

JESSICA FLOR NAVA DOS ANJOS

KEILA APARECIDA DE SOUZA GONCALVES
MORAES

JACO GONCALVES ARRUDA

GERSON VIEIRA ROCHA

CPF do Coénjuge

#H#H ###.531-51

#H##H ###.951-00

H#iH ###.681-56

#iH# ###.401-06

Bloco

11

04

14

06

09

11

12

05

03

10

10

03

07

07

01

03

08

13

GOVERNO
DO ESTADO

Mato Grosso do Sul

Apartamento
1123
434
1412
614
922
1131
1231
521
334
1024
1022
323
723
712
103
322
832

1304
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AGENCIA DE HABITACAO POPULAR
DE MATO GROSSO DO sUL

COND. RESID. JARDIM AERO RANCHO 7 - CAMPO GRANDE / MS - 119 Unidades

Nome do Titular

BRUNA KATIANE NORMANHA NATAL
CLARICE NUNES DE OLIVEIRA
CLAUDIA DE SANTANA VASCONCELOS
CRISTIANE DA SILVA

CRISTIANE DO AMARAL LUCENA
CRISTIANE DOS REIS ALVES
DANIELLY NANTES DE ARAUJO

DAYANNE SIMONY SIMAO RIBEIRO

DEBORA MENDONGA DE BARROS SAMPAIO

ELIANA SANTOS NASCIMENTO DE SOUZA

EULOGIA ALMADA GAMARRA

EVA MENEZES

FABIANE MELLO DE OLIVEIRA

FABIO PEREIRA PINTO

FAHENA RUFINO DA SILVA

FERNANDA DA COSTA

FLAVIA APARECIDA RODRIGUES VILHALBA

GISELI DE OLIVEIRA SILVA

CPF do Titular

H#HH ###.641-36

#HH ###.131-21

HH ###.771-04

HHH #H#H#.271-75

H#HH ###.201-03

H#H## ###.851-60

H#HH ###.041-25

H#HH ###.571-90

H#HH ###.111-65

H#H ###.661-82

#H#H ###.151-00

#H##H ###.301-59

#H##H ###.101-63

### ###.001-30

HHH #HH#.721-28

#H## ###.081-50

H#HH ###.391-99

H#HH ###.211-50

SEINFRA

Secretaria de Estado
de Infraestrutura

Relacao de familias designadas do PMCMV/FAR Faixa 1

Nome do Conjuge

REINALDO PEREIRA DE SOUZA

THAYS DUARTE DE ALMEIDA

CPF do Coénjuge

#H# ###.801-20

#HiHH #HH.521-41

&

Bloco
06
13
11
11
01
01
14
08
13
03
03
09
06
02
12
11
12

12

GOVERNO
DO ESTADO

Mato Grosso do Sul

Apartamento
634
1324
1134
1121
123
124
1423
824
1322
314
313
914
632
231
1234
1104
1203

1212
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AGEHAB

AGENCIA DE HABITACAO POPULAR
DE MATO GROSSO DO sUL

COND. RESID. JARDIM AERO RANCHO 7 - CAMPO GRANDE / MS - 119 Unidades

Nome do Titular

GISLAINE PEREIRA DE JESUS

GLORIA MARIA MARTINS GUIMARAES
INES AUXILIADORA ALVES DOS SANTOS
JANAINA DA SILVA

JANAINA DOS SANTOS TEIXEIRA
JESSICA RAIANE GODOY RIBEIRO
JOSINEI SANTANA COSTA

LAUREN KATIUCE FERNANDES ALEGRE
LENI CORDEIRO

LIEGE MIRTES AMARAL DE GOIS
LUANA PEREIRA DA SILVA

LUCIENE DOMINGUES DA SILVA

MARALISA APARECIDA DE JESUS SANTANA DE

SOUZA
MARIA APARECIDA DA SILVA LOUVEIRA

MARIA GERALDA CAETANO

MARILZA FRANCO SALAZAR

MARINEZ NAZARE GONCALVES

MELISSA DE ALMEIDA LEME

CPF do Titular

#HH ###.311-30

HH #H##.761-91

H#HH ###.261-88

H#HH ###.101-94

H#HH ###.381-31

H#HH ###.361-34

#HH ###.711-70

#HH ###.131-31

#H #H##.011-22

HH ###.211-49

#H#H ###.511-10

H#HH ###.571-65

H#HH ###.481-50

HH ###.121-13

#H# ###.808-54

#HH ###.401-68

HiHEHH#.711-45

HH #HH.711-72

SEINFRA

Secretaria de Estado
de Infraestrutura

Relacao de familias designadas do PMCMV/FAR Faixa 1

Nome do Conjuge

JUNIOR FERREIRA MARTINS

CPF do Coénjuge

H#HiHH #HH.221-08

&

Bloco
06
07
06
10
07
12
03
07
03
03
05
09
10
01
10
07
01

04

GOVERNO
DO ESTADO

Mato Grosso do Sul

Apartamento
612
721
624

1004
722
1213
332
734
304
324
534
924
1012
102
1021
724
112

422
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Grupo Il

AGEHAB

AGENCIA DE HABITACAO POPULAR
DE MATO GROSSO DO sUL

Nome do Titular

NAYANE STHEFANY SILVA FLORENTINO FERRAZ

OSCAR JAVIER RIOS

RENATA PORTILHO LOPES

ROSALIA VIEIRA ARAUJO

ROSELY DE SOUZA

ROSIMEIRE PINHEIRO MARTINS

SUHELEN FRANCIS FERREIRA LOUREIRO

SUZIANE DE CARVALHO CERQUEIRA

TANIA DENISE COLLOMBELLI
VALERIA ALVES DE OLIVEIRA
VIVIANE CRUZ DE ARRUDA

ALINY SERAFIM GOMES

ANA CLAUDIA QUEIROZ DOS SANTOS

CRISTIANO RAMOS DA SILVA

DALILA DA SILVA FRANCILINO

EDMILSON SEVERINO DIAS

ENILDA DE JESUS PINHO

FERNANDA DOS SANTOS

CPF do Titular

H#HH #H##.661-74

H#HH ###.681-26

#H#H ###.381-03

H#HH ###.898-31

HH #HH#.421-72

#HH #H##.711-04

H#H#H ###.151-50

H#HH ###.961-34

H#HH ###.701-34

#H## ###.051-98

H#HH ###.151-70

#HH ###.551-73

#H## ###.301-00

H#HH ###.621-83

#HH ###.708-00

#H## ###.401-30

H#HH ###.261-34

#HH ###.851-39

SEINFRA

Secretaria de Estado
de Infraestrutura

Relacao de familias designadas do PMCMV/FAR Faixa 1

COND. RESID. JARDIM AERO RANCHO 7 - CAMPO GRANDE / MS - 119 Unidades

Nome do Conjuge
WILLIAM DOUGLAS BUENO FERRAZ JUNIOR

CLARA PAULINA DIAZ AYALA

CLEBISON BRAGA DE SOUZA

CPF do Coénjuge

#H## ###.011-10

H#H#H ###.571-65

H#HiH #H#.148-96

Bloco

05

12

08

11

08

01

09

02

05

09

06

04

14

08

13

06

09

GOVERNO
DO ESTADO

Mato Grosso do Sul

Apartamento
533
1201
834
1113
823
132
934
221
502
913
631
423
1413
821
431
1302
611

923



AGENCIA DE HABITACAO POPULAR

>‘< AGEHAB

DE MATO GROSSO DO sUL

Grupo

Grupo Il
Grupo Il
Grupo Il
Grupo Il
Grupo Il
Grupo Il
Grupo Il
Grupo Il
Grupo Il
Grupo Il
Grupo Il
Grupo Il
Grupo Il
Grupo Il
Grupo Il
Grupo Il
Grupo Il

Grupo Il

COND. RESID. JARDIM AERO RANCHO 7 - CAMPO GRANDE / MS - 119 Unidades

Nome do Titular

FRANCIELI DE SOUZA PACHECO LARANJEIRAS

SILVEIRA
FRANCIELLY PEREZ DO AMARAL

GEORGIA ARAUJO MARTINS

IVETE NUNES

JANINE ANDRADE APONTES
JULIANA ROBERTA ALVARES
LUCIANA APARECIDA DA CRUZ
LUCIENE MENDES PIMENTA
MARCELO TOME

MARTA REGINA ALVES SOUZA
OLIVIA CAROLINA DA COSTA SILVA
PRISCILA DE OLIVEIRA SILVA
RENATA NOGUEIRA

VALDINEIA DA SILVA SILGUEIROS
WALDOMIRO ALONSO LOPES
ZILDA MARIA BARBOSA DE SANT'ANA
ALINE DA SILVA PEREIRA

ANA LUZIA DE OLIVEIRA AISON

CPF do Titular

HH #H##.641-23

#HH #H##.201-57

#H ###.851-32

H#HH ###.261-00

H#H#H ###.661-30

#HH ###.491-30

H#HH ###.841-66

H#HH ###.631-20

HH #HHH.421-72

H#HH ###.331-87

#H##H ###.201-30

H#HH ###.461-58

H#HH ###.131-04

H#HH ###.471-80

HH #H##.121-34

H#H ###.668-93

H#HH ###.111-03

H#HH #H#.761-91

SEINFRA

Secretaria de Estado
de Infraestrutura

Relacao de familias designadas do PMCMV/FAR Faixa 1

Nome do Conjuge

NILSON PEREIRA DA SILVA

CPF do Coénjuge

#H# ###.801-15

&

Bloco
14
05
08
06
13
09
06
06
02
05
07
13
10
08
02
14
01

01

GOVERNO
DO ESTADO

Mato Grosso do Sul

Apartamento
1434
513
822
601
1313
931
621
623
224
531
732
1323
1023
833
201
1402
122

114



AGENCIA DE HABITACAO POPULAR

>‘< AGEHAB

DE MATO GROSSO DO sUL

Grupo

Grupo Il
Grupo Il
Grupo Il
Grupo llI
Grupo llI
Grupo llI
Grupo llI
Grupo llI
Grupo llI
Grupo Il

Grupo Il

COND. RESID. JARDIM AERO RANCHO 7 - CAMPO GRANDE / MS - 119 Unidades

Nome do Titular

ARIANE DE OLIVEIRA FIALHO
CAMILA RUFINO MARQUES SILVEIRA
ELVIRA FRANCO DA SILVA
GYOVANNA KARLA PIMENTA BENITES
ILTON CHAVES

LUANY PAIVA MALAQUIAS

NILSON FERREIRA DE SANTANA
TATIANE SOUZA DA SILVA
UANDERSON MARTINIANO DA SILVA
VANESSA VARGAS DOS SANTOS

WILSON BATISTA ALVES

CPF do Titular

#H ###.251-7T1

HH ###.721-23

#HH #H##.951-87

HHH ###.171-73

#H #H##.571-91

H#H #H##.591-87

HH #HH#.701-72

#HH ###.401-90

HH #H##.861-47

H#H ###.711-03

H#HH ###.333-20

Sorteio realizado em: 29/06/2019

SEINFRA

Secretaria de Estado
de Infraestrutura

Relacao de familias designadas do PMCMV/FAR Faixa 1

Nome do Conjuge

PATRICIA MANGAROTI SANTANA

SABRINA HONORIO DA SILVA

CENIRA ROCHA BATISTA

CPF do Coénjuge

HHH #HH.298-17

H#HH #H#H#.761-98

HiHH #HH.722-34

Bloco
07
13
03
14
05
11
13
12
13
02

10

GOVERNO
DO ESTADO

Mato Grosso do Sul

Apartamento
711
1332
303
1431
512
1111
1333
1233
1311
211

1003



